meses, a contar de 25/01/2024 a 25/01/2025, ou até a conclusão de novo procedimento licitatório para o mesmo objeto.
2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
2.1.   O  valor anual do  Contrato nº 8/2021,  de acordo com o Décimo Primeiro Termo de Apostilamento  (26106348),
corresponde a R$ 1.634.287,13. (um milhão e seiscentos e trinta e quatro mil e duzentos e oitenta e sete reais e treze centavos).
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

 

GESTÃO/UNIDADE: 00001 - Tesouro Nacional UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 30907 - Fundo Penitenciário Nacional
UNIDADE GESTORA: 200602 - Penitenciária

Federal em Mossoró/RN PROGRAMA DE TRABALHO:

[...]

1121 e outras PLANO INTERNO: DP99O2PFMOS                                                                               
                                                          PTRES: 216148

ELEMENTO DE DESPESA: : 3.3.90.37 -
LOCAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA

VALOR:   R$ 1.634.287,13 (um milhão, seiscentos e trinta e quatro mil duzentos e
oitenta e sete reais e treze centavos)

TOTAL SOLICITADO:  R$ 1.634.287,13 (um milhão, seiscentos e trinta e quatro mil duzentos e oitenta e sete reais e treze centavos) 
TOTAL DISPONÍVEL: R$ 0,00 ( zero reais e zero centavos)                                                
VIGÊNCIA: Considerando o contrato nº 08/2021 (13736015) com início em 26/01/2024

OBS¹: A validade deste documento está condicionada a assinatura do respectivo ordenador de despesa;